
 
 

      SLUŽBENO GLASILO                         

      OPĆINE RAŽANAC 

              

BROJ: 2      RAŽANAC, 02. svibnja 2016. godine   GODINA: I I 

 

AKTI OPĆINE RAŽANAC 

 

 Odluka o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine 

Ražanac  

 Odluka o izboru Odbora za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Ražanac 

 Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 

Ražanac 

 
 

 

 

 

  



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 02. svibanj 2016. godine 

2 
 

 Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne novine 

broj 19/13 – pročišćeni tekst), članka 39. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik”, Zadarske županije 

broj: 7/14, 10/14 i 09/15), te članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ražanac, (“Službeni glasnik”, 

Zadarske županije broj: 07/14, 10/14) Općinsko vijeće općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 20.04.2016.godine, donosi: 

 

 

O D L U K U 

 

o izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća općine Ražanac 

 

 

Članak 1. 

 

Izabrana je  Mandatna komisija Općinskog vijeća općine Ražanac. 

 

Članak 2. 

 

U Mandatnu komisiju izabrani su: 

           1. Vladimir Kovačević, za predsjednika 

           2. Matej Lazanja, za potpredsjednika 

           3. Šime Barać, za člana 

 

 

 

 

 



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 02. svibanj 2016. godine 

3 
 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasilu Općine Ražanac''. 

 

KLASA:023-01/16-01/07 

URBROJ:2198-10-16-01 

 

Ražanac, 20.04.2016. 

 

 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 

 

                                                                                      Predsjedavajuća: 

 

                                                                              _______________________ 

                                                                                Gđa. Kristina Božić, dipl.iur 

 

  



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 02. svibanj 2016. godine 

4 
 

Temeljem članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne novine broj 

19/13 – pročišćeni tekst), članka 39. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik”, Zadarske županije broj: 

7/14, 10/14 i 9/15), te članka 25. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ražanac, (“Službeni glasnik”, 

Zadarske županije broj: 07/14 i 10/14) Općinsko vijeće općine Ražanac na 1. konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 20.04.2016.godine, donosi: 

 

 

O D L U K U 

 

o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Ražanac 

 

 

Članak 1. 

 

Izabran je  Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Ražanac. 

 

Članak 2. 

 

U Odbor za izbor i imenovanje izabrani su: 

           1. Jure Matak,  za predsjednika 

           2. Ante Dundović,  za potpredsjednika 

           3. Šime Barać,  za člana 

           4.Dragan Marasović , za člana 

           5.Ive Lilić, za člana 

 

Članak 3. 

 



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 02. svibanj 2016. godine 

5 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ''Službenom glasilu Općine Ražanac''. 

 

KLASA: 023-01/16-01/22 

URBROJ: 2198-10-16-04 

 

Ražanac, 20.04.2016. 

 

 

          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 

 

                                                                                  PREDSJEDAVAJUĆI: 

 

                                                                              _______________________ 

                                                                                          Matej Lazanja  

  



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 02. svibanj 2016. godine 

6 
 

 Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne novine 

broj 19/13 – pročišćeni tekst), članka 30. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik”, Zadarske županije 

broj: 7/14,10/14 i 09/15), te članka 8.stavka 4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ražanac (“Službeni 

glasnik”, Zadarske županije broj: 07/14, 10/14), Općinsko vijeće općine Ražanac na 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj 20. 04. 2016. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Ražanac 

 

Članak 1. 

 

Vladimir Kovačević,dipl.ing, Ražanac X 49, Ražanac, izabran je za predsjednika Općinskog vijeća Općine 

Ražanac. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u '' Službenom glasniku Općine Ražanac''. 

 

KLASA: 023-01/16-01/23 

URBROJ: 2198-10-16-06 

Ražanac, 20. 04. 2016. 

 

         OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 

                                                                                       PREDSJEDAVAJUĆI: 

                                                                                         MATEJ LAZANJA  

                                                                                  

                              _____________________________  



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 02. svibanj 2016. godine 

7 
 

 Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( Narodne novine 

broj 19/13 – pročišćeni tekst), članka 30. Statuta Općine Ražanac (“Službeni glasnik”, Zadarske županije 

broj: 7/14,10/14 i 09/15), te članka 8.stavka 4. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ražanac (“Službeni 

glasnik”, Zadarske županije broj: 07/14, 10/14), Općinsko vijeće općine Ražanac na 1. konstituirajućoj 

sjednici održanoj 20. 04. 2016. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Ražanac 

 

Članak 1. 

 

Jure Matak, Podvršje 22, Ražanac izabran je za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Ražanac. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u '' Službenom glasilu Općine Ražanac''. 

 

KLASA: 023-01/16-01/24 

URBROJ: 2198-10-16-06 

Ražanac, 20. 04. 2016. 

 

          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAŽANAC 

                                                                                          PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                     Vladimir Kovačević, dipl.ing 

                                                                                  

                                    _____________________________ 


